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 4141 ماهخرداد تا مهر در h-indexعضای هیات علمی دارای افزایش رتبه ا        

و بر اساس خروجی سامانه علم سنجی اعضای هیات علمی وزارت  Scopusدر پایگاه  h-indexنظر ارتقاء رتبه از 

فر از اعضای محترم هیات ن 36 دداتع، 1141ماه  مهر خرداد ماه تا در و پس از حذف مقالات پر نویسنده، بهداشت

 اطلاعات این افراد ارائه شده است: 1بودند، که در جدول شماره  h-indexعلمی، دارای ارتقاء  

 7414 خرداد تا مهرماهدر  h-index  رتبه شیافزا یدارا یعلم اتیه یعضاا

 دانشکده نام خانوادگی نام ردیف
H-index 

 اردیبهشت

4141 

H-index 
 4141 مهر

میزان 

 ارتقاء

 2 27 25 پیراپزشکی حیدری محسن  .1

 2 21 19 پزشکی راد ابوالفضل  .2

 1 25 24 بهداشت اله آبادی احمد  .3

 1 21 20 پزشکی امین بهاره  .4

 1 19 18 پزشکی رئوفی امیر  .5

 1 19 18 پزشکی جوادی نیا سیدعلیرضا  .6

 1 16 15 پزشکی محمدزاده محمد  .7

 1 16 15 پزشکی سلمانی حسین  .8

 1 12 11 پرستاری و مامایی ادر مصطفی  .9

 1 11 10 پزشکی فرومندی الهه  .11

 1 9 8 پزشکی شموسی نعمت اله  .11

 1 9 8 پرستاری و مامایی عصاررودی عبدالقادر  .12

 1 8 7 پزشکی مجددی مهرآبادی محمدشفیع  .13

 1 8 7 پزشکی آگاه ژیلا  .14

 1 8 7 پیراپزشکی تاج علی  .15

 1 8 7 بهداشت جوینی حمید  .16

 1 8 7 پزشکی انپروه پژمان  .17

 1 8 7 بهداشت یزدانی اول محسن  .18

 1 8 7 معاونت تحقیقات  شبیری سعیده سادات  .19

 1 7 6 پیراپزشکی صمدی پور عزت  .21

 1 7 6 پرستاری و مامایی حسینی بی بی لیلا  .21

 1 6 5 پیراپزشکی یزدی مقدم حمیده  .22

 1 6 5 پیراپزشکی اکبرزاده رویا  .23

 1 6 5 پیراپزشکی برزوئی فاطمه  .24

 1 6 5 بهداشت شهرآبادی رضا  .25

 1 5 4 پرستاری و مامایی توفیقیان طاهره  .26
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 1 5 4 پیراپزشکی زردشت رقیه  .27

 1 5 4 پزشکی پوریوسف علی  .28

 1 5 4 پیراپزشکی محمدزاده تبریزی زهره  .29

 1 5 4 بهداشت تکبیری افسانه  .31

 1 5 4 معاونت تحقیقات  نوروزی سمیه  .31

 1 4 3 پیراپزشکی راد مجتبی  .32

 1 3 2 پرستاری جوین ده نبی عالمه  .33

 1 3 2 پزشکی غضنفری سید مجید  .34

 1 1 0 پرستاری و مامایی حیطه مسعود  .35

 1 1 0 پرستاری و مامایی لعل خیرخواه الهه  .36

 

    7414 ماهخرداد تا مهر در تعداد مقالهاعضای هیات علمی دارای افزایش         
و بر اساس خروجی سامانه علم سنجی اعضای هیات علمی وزارت  Scopusه از نظر افزایش تعداد مقاله در پایگا

افزایش مقاله  1141 خرداد تا مهرماه لیست اعضای هیات علمی که درو پس از حذف مقالات پرنویسنده،  بهداشت

 داشته اند به شرح زیر است:

 دانشکده نام خانوادگی نام ردیف
 تعداد مقالات

 7414 اردیبهشت

 تعداد مقالات

 7414  مهر

 تعداد مقاله

 در ماه

 6 89 83 پزشکی جوادی نیا سیدعلیرضا  .1

 6 14 8 بهداشت قربانی علیرضا  .2

 5 24 19 پزشکی نعمت شاهی محبوبه  .3

 4 115 111 بهداشت میری محمد  .4

 4 44 40 پزشکی قراط فرشته  .5

 4 31 27 بهداشت جوینی حمید  .6

 4 29 25 پیراپزشکی تاج علی  .7

 4 24 20 زشکیپ پوریوسف علی  .8

 3 66 63 بهداشت سالاری مهدی  .9

 3 44 41 پیراپزشکی رباط جزی مصطفی  .11

 3 35 32 پزشکی ناظمی صمد  .11

 3 29 26 پزشکی مجددی مهرآبادی محمدشفیع  .12

 3 22 19 پزشکی رجب زاده رضوان  .13

 3 16 13 بهداشت خسروراد راضیه  .14

داوری نیا مطلق  آرزو  .15

 قوچان

 3 14 11 پیراپزشکی

 3 13 10 معاونت تحقیقات  نوروزی هسمی  .16

 3 11 8 پزشکی کیخسروی عقیل اله  .17
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 3 10 7 پزشکی محمودی حیلرا  .18

 3 3 0 پزشکی شنوائی زارع سارا  .19

 2 57 55 پزشکی محمدزاده محمد  .21

 2 53 51 پزشکی امین بهاره  .21

 2 32 30  معاونت تحقیقات شبیری سعیده سادات  .22

 2 28 26 پزشکی افتخاری  یزدی میترا  .23

 2 27 25 پزشکی امیری پرستو  .24

 2 25 23 بهداشت تبرایی یاسر  .25

 2 19 17 پیراپزشکی مهرپویان محمد  .26

 2 18 16 پزشکی کفعمی مرضیه  .27

 2 17 15 پزشکی سویزی بهناز  .28

 2 15 13 پرستاری و مامایی انصاری مژگان  .29

 2 15 13 پزشکی لطفی هادی  .31

 2 14 12 پزشکی پروهان پژمان  .31

 2 13 11 پرستاری و مامایی وفیقیانت طاهره  .32

 2 12 10 پزشکی مولوی مهدی  .33

 2 12 10 پزشکی پیروشعبانی بابک  .34

 2 10 8 پزشکی رحیمی نجمه  .35

 2 8 6 پزشکی الداغی میتراعذرا  .36

 2 7 5 پزشکی صمدی کتایون  .37

 1 79 78 پزشکی رئوفی امیر  .38

 1 68 67 پرستاری و مامایی راد مصطفی  .39

 1 47 46 بهداشت ساقی محمد حسین  .41

 1 43 42 پزشکی حسن پور کاظم  .41

 1 42 41 پزشکی کوشکی اکرم  .42

 1 39 38 پزشکی شموسی نعمت اله  .43

 1 35 34 بهداشت مهری علی  .44

 1 34 33 پزشکی فرومندی الهه  .45

 1 29 28 پیراپزشکی یزدی مقدم حمیده  .46

 1 25 24 بهداشت وجدانی مرجان  .47

 1 24 23 پزشکی نعمت شاهی محمد  .48

 1 24 23 پزشکی جوان رقیه  .49

 1 22 21 پزشکی آگاه ژیلا  .51

 1 20 19 پیراپزشکی اکبرزاده رویا  .51
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 1 20 19 پزشکی شیرزاده ابراهیم  .52

 1 17 16 پیراپزشکی قهرمانی اصل روح الله  .53

 1 17 16 پزشکی یوسفی مقدم منیژه  .54

 1 16 15 پزشکی گوهری علی  .55

 1 15 14 بهداشت فلاحی مجید  .56

 1 15 14 پیراپزشکی میرست عاطفه  .57

 1 14 13 پرستاری و مامایی حشمتی فر نرجس  .58

 1 13 12 بهداشت یزدانی اول محسن  .59

 1 11 10 بهداشت فکری نازنین  .61

 1 9 8 بهداشت علیپور عنبرانی منصوره  .61

 1 9 8 پزشکی کاظم زاده اصغر  .62

 1 8 7 پیراپزشکی راد مجتبی  .63

 1 8 7 پزشکی طهرانی هومن  .64

 1 6 5 پرستاری و مامایی سمیقا محمدرضا  .65

 1 5 4 پرستاری و مامایی زارع زهرا  .66

 1 5 4 پزشکی الیاسی حسین  .67

 1 5 4 پزشکی شوریده یزدی محمد  .68

 1 4 3 پزشکی کامرانیان هومن  .69

 1 4 3 پزشکی میرحمیدی سید مهدی  .71

 1 3 2 پزشکی فهیمی حسین  .71

 1 3 2 بهداشت ربیعی مهدی  .72

 1 2 1 پزشکی جلالی مهر ایمان  .73

 1 2 1 پیراپزشکی رستمی اسماعیل  .74

 1 2 1 پزشکی فروهر نرجس  .75

 1 1 0 پرستاری جوین روشن فکر محمدجواد  .76
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    7414ماه خرداد تا مهر تعداد استنادافزایش اعضای هیات علمی دارای         

و بر اساس خروجی سامانه علم سنجی اعضای هیات علمی وزارت  Scopusاز نظر افزایش تعداد استناد در پایگاه 

افزایش  1141 ماه رداد تا مهرخ لیست اعضای هیات علمی که در و پس از حذف استنادات مقالات پرنویسنده، بهداشت

 ه اند در جدول زیر ارائه شده است.استناد داشت

 نام ردیف
نام 

 خانوادگی
 دانشکده

تعداد استناد 

 7414 اردیبهشت

استناد  داد تع

 7414مهر 

تعداد استناد 

 در ماه

 326 2225 1899 پیراپزشکی حیدری محسن  .1

 231 4374 4143 بهداشت میری محمد  .2

 212 2575 2363 بهداشت سالاری مهدی  .3

 139 999 860 پزشکی رئوفی امیر  .4

 118 2316 2198 بهداشت اله آبادی احمد  .5

 115 1123 1008 پرستاری و مامایی عصاررودی عبدالقادر  .6

 111 1116 1005 پزشکی قراط فرشته  .7

 110 1033 923 پزشکی جوادی نیا سیدعلیرضا  .8

 96 1873 1777 بهداشت رحمانی ثانی ابوالفضل  .9

محمد   .11

 حسین

 96 1328 1232 بهداشت ساقی

 80 1246 1166 پزشکی راد ابوالفضل  .11

 79 1502 1423 پزشکی امین بهاره  .12

 61 825 764 پزشکی سلمانی حسین  .13

 60 840 780 پزشکی محمدزاده محمد  .14

 55 296 241 پزشکی فرومندی الهه  .15

 53 620 567 پرستاری و مامایی راد مصطفی  .16

 52 887 835 بهداشت رستگار ایوب  .17

 42 628 586 پرستاری و مامایی مرتضوی فروغ  .18

 32 526 494 بهداشت رخشانی محمدحسن  .19

 30 304 274 پزشکی ناظمی صمد  .21

 28 276 248 پیراپزشکی رباط جزی یمصطف  .21

 28 226 198 پیراپزشکی قهرمانی اصل روح الله  .22

 27 356 329 بهداشت فلاحی مجید  .23

 25 307 282 بهداشت مهری علی  .24

 24 318 294 پزشکی غلامی امید  .25

 23 264 241 بهداشت هاشمیان معصومه  .26

 23 242 219 پزشکی پروهان پژمان  .27
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 نام ردیف
نام 

 خانوادگی
 دانشکده

تعداد استناد 

 7414 اردیبهشت

استناد  داد تع

 7414مهر 

تعداد استناد 

 در ماه

سعیده   .28

 سادات

 23 158 135 اونت تحقیقاتمع  شبیری

 22 367 345 پزشکی خاشعی رضا  .29

 22 242 220 بهداشت وجدانی مرجان  .31

 22 193 171 پزشکی مجددی مهرآبادی محمدشفیع  .31

 21 371 350 بهداشت یزدانی اول محسن  .32

 21 244 223 پزشکی گوهری علی  .33

 21 204 183 بهداشت جوینی حمید  .34

بی بی   .35

 وحیده

 20 308 288 ری و ماماییپرستا مقدم حسینی

 20 52 32 پیراپزشکی معراجی خواه امیرمحمد  .36

 19 335 316 پزشکی میرموسوی سید جمال  .37

 19 276 257 پزشکی کوشکی اکرم  .38

 19 83 64 پزشکی پوریوسف علی  .39

 18 486 468 پزشکی فتاحی عبدی زاده مجتبی  .41

 18 468 450 پزشکی حسن پور کاظم  .41

 18 190 172 پزشکی کفاش افسانه  .42

 17 327 310 پزشکی شیرزاده ابراهیم  .43

 17 167 150 پزشکی رجب زاده رضوان  .44

 16 254 238 پزشکی آگاه ژیلا  .45

 16 243 227 پیراپزشکی قارداشی فاطمه  .46

 16 70 54 پیراپزشکی زردشت رقیه  .47

 15 137 122 پزشکی جوان رقیه  .48

 15 131 116 پزشکی نعمت شاهی محبوبه  .49

 15 85 70 پیراپزشکی دمیزدی مق حمیده  .51

 14 218 204 پزشکی پیروشعبانی بابک  .51

 14 95 81 پزشکی کفعمی مرضیه  .52

 14 94 80 بهداشت خسروراد راضیه  .53

 14 82 68 پیراپزشکی اکبرزاده رویا  .54

 13 182 169 بهداشت حکمت شعار رضا  .55

 13 169 156 پزشکی شموسی نعمت اله  .56

 13 146 133 پزشکی رحیمی نجمه  .57

 13 140 127 پرستاری و مامایی انصاری انمژگ  .58



8 
 

 نام ردیف
نام 

 خانوادگی
 دانشکده

تعداد استناد 

 7414 اردیبهشت

استناد  داد تع

 7414مهر 

تعداد استناد 

 در ماه

 13 117 104 پزشکی نعمت شاهی محمد  .59

 13 66 53 پزشکی لطفی هادی  .61

 12 158 146 پزشکی کیوانلو شهرستانکی محمد  .61

 12 126 114 پیراپزشکی تاج علی  .62

 11 105 94 پرستاری جوین فوجی سمیرا  .63

 11 103 92 پیراپزشکی برزوئی فاطمه  .64

 11 89 78 بهداشت ریتکبی افسانه  .65

 11 87 76 پرستاری و مامایی حشمتی فر نرجس  .66

 11 74 63 معاونت تحقیقات  نوروزی سمیه  .67

 11 74 63 معاونت تحقیقات  عمادی الهه  .68

 11 69 58 پزشکی افتخاری  یزدی میترا  .69

 10 149 139 پرستاری و مامایی حسینی بی بی لیلا  .71

 10 138 128 بهداشت احمدی آسور اکبر  .71

 10 91 81 پیراپزشکی رستمی عاطفه  .72

 10 88 78 پیراپزشکی داوری نیا مطلق قوچان آرزو  .73

 10 70 60 پرستاری و مامایی قاسمی محمدرضا  .74

 9 100 91 پزشکی دلبری علی  .75

 9 97 88 بهداشت شهرآبادی رضا  .76

 9 91 82 پیراپزشکی محمدزاده تبریزی زهره  .77

 8 169 161 پزشکی گل محمدی رحیم  .78

 8 106 98 پزشکی امیری پرستو  .79

 8 83 75 پزشکی مولوی مهدی  .81

 7 120 113 پیراپزشکی صمدی پور عزت  .81

 7 109 102 پرستاری و مامایی قلعه نوی مینا  .82

 7 49 42 بهداشت فکری نازنین  .83

 7 33 26 پزشکی غضنفری سید مجید  .84

 6 126 120 پرستاری و مامایی توفیقیان طاهره  .85

 6 56 50 رستاری و ماماییپ صالح آبادی رها  .86

 6 45 39 پزشکی کاظم زاده اصغر  .87

 6 23 17 پزشکی فهیمی حسین  .88

 6 21 15 پیراپزشکی حسین زاده حصاری محمد  .89
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 نام ردیف
نام 

 خانوادگی
 دانشکده

تعداد استناد 

 7414 اردیبهشت

استناد  داد تع

 7414مهر 

تعداد استناد 

 در ماه

 5 60 55 پزشکی باغانی رازه  .91

 5 59 54 پرستاری و مامایی جسمی مرغزار علی اصغر  .91

 5 56 51 پزشکی طهرانی هومن  .92

 5 46 41 بهداشت قربانی علیرضا  .93

 5 43 38 پزشکی کیخسروی عقیل اله  .94

 5 38 33 پزشکی الداغی میتراعذرا  .95

 5 37 32 پزشکی سویزی بهناز  .96

 5 36 31 پزشکی مطلوبی زهرا  .97

 5 28 23 پزشکی یوسفی مقدم منیژه  .98

 5 16 11 پرستاری جوین ده نبی عالمه  .99

 4 173 169 پیراپزشکی مهرپویان محمد  .111

 4 103 99 بهداشت تبرایی یاسر  .111

 4 81 77 پرستاری و مامایی فاضل نسرین  .112

 4 60 56 بهداشت علیپور عنبرانی منصوره  .113

 4 30 26 پرستاری و مامایی خلیلی حسن  .114

 3 48 45 پزشکی فرخی فر سید مجید  .115

 3 35 32 پیراپزشکی راد مجتبی  .116

 3 26 23 پزشکی شگرف نخعی محمدرضا  .117

 3 21 18 پزشکی سهیلی راد زهرا  .118

 3 20 17 پزشکی انیانکامر هومن  .119

 3 6 3 پرستاری و مامایی گلی حمیده  .111

 2 98 96 پزشکی رئیسی ندا  .111

 2 46 44 پرستاری و مامایی زارع زهرا  .112

 2 31 29 پزشکی الیاسی حسین  .113

 2 18 16 پزشکی محمودی راحیل  .114

 2 8 6 پیراپزشکی وافی ثانی فاطمه  .115

 2 3 1 بهداشت ربیعی مهدی  .116

 1 24 23 پزشکی خواجه مهتاب  .117

 1 23 22 پزشکی موزری شکیبا  .118

 1 15 14 پزشکی شهرآئینی رامین  .119

 1 10 9 پزشکی صالحی پور حسن  .121
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 نام ردیف
نام 

 خانوادگی
 دانشکده

تعداد استناد 

 7414 اردیبهشت

استناد  داد تع

 7414مهر 

تعداد استناد 

 در ماه

 1 10 9 پرستاری و مامایی فصیح فر ئدهما  .121

 1 8 7 پزشکی شیرخانی غلامحسین  .122

 1 5 4 پزشکی جلالی مهر ایمان  .123

 1 4 3 پرستاری و مامایی رامتین سارینا  .124

 1 2 1 پزشکی عصارزاده حسین  .125

 1 2 1 پزشکی توسلی زاده مرتضی  .126

 1 2 1 پزشکی صدر محمدرضا  .127

 1 2 1 پزشکی یزدانی علی  .128

 1 1 0 پرستاری و مامایی حیطه مسعود  .129

 1 1 0 پرستاری و مامایی لعل خیرخواه الهه  .131

 

بر اساس  Scopusدر پایگاه محققان برجسته دانشگاه علوم پزشکی سبزوار  گزارش عملکرد پژوهشی    

Sciخروجی  Val : مهدی سالاریدکتر 2: شماره گزارش 

     
 SciVal اس   ه  تسس  رفه   ش فته  یپ یپژوهش   لیابزار تحل کیElsevier  گاهیپا یهابف داده یارائ  رده و مبهنScopus   عمل

 دهدیو ب  هاربفان اجازه م آوردیها و پژوهشگفان را تفاهم ممؤسسات، دانشگاه یعملکفد علم یابیو ارز یابزار امکان بفرس نیا. هندیم

 لیتحل ،یارجاعات علممقالات و  یهاداده یآوربا جمع SciVal .هنند یینسظهسر را رناسا یهاقست و تفص  قاطن ،یقاتیتحق یروندها

 نی. ار اردیم اریدر ا ه یعلم  یفیو ه یس   ناش اذفر ار یبفا یمهعدد یهاو ر   ا   ده د یه ا را ارائ   م  پژوهش یفیو ه یهم

ه   رسندیم Field-Weighted Citation Impact مانند یوزن یهاو را   تانهشار مقالات، تعداد ارجاعا زانیها رامل مرا  

 یهمکار یهار  بک  SciValعملکفد،  یابی. علاوه بف ارزدهندیدر همان حسزه نش ان م  یجهان نیانگیرا نس ب  ب  م  یعملکفد پژوهش  

 یفیرمیامف امکان تص   م نیه  ا هند،یمهمک  یو دا ل یالمللنیب یهمکار یالگسها ییو ب  ر   ناس   ا هن د یم لی  تحل زیرا ن یعلم

 قیاس    و از  ف یو تعامل یابزار بص  ف نیا ی. راب  هاربفآوردیرا تفاهم م دیجد یهمکار یهاتفص    ییو ر  ناس  ا  کیاس  هفاتژ

 SciVal .رسدیمخهلف تفاهم م یزمان یهامؤس سات و پژوهشگفان در بازه  یعملکفد پژوهش   س   یامکان مقا ،یکیرفات یدار بسردها 

تا  هندیب   هاربفان همک م  یلیو تحل قیدق یه ا اس     ه   ب ا ارائ   داده    یعلم یزیرو بفن ام      ی  فیم د  یارزر   من د بفا  یابزار

 .هنند ن ی سد را به یعلم یهایر اراس یو س یپژوهش یهایر ار یسفما

  با مفتب یپژوهش یها و الگسهامهمفهز  ساهد رد تا را   مهدی سالاریدههف  یعلم یها یتعال یبف رو لیتحل نی، ااین رمارهدر 

   .فدیقفار ر یو مسرد بفرس ییرناسا یو

https://www.scival.com/home
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 هدی سالاریمدههف  :نام پژوهشگر

  دانشیار مهندسی بهدار  محی 

 رفوه بهدار  محی ، دانشکده بهدار 

 دانشگاه علسم پزرکی سبزوار

 تولیدات علمی .7

 66: تعداد هل مقالات منهشفرده 

 درصد مقالات دسهفسی آزاد (Open Access)  :%14 

   را h-index :28 

   را h5-index  :21 

 

 2124-2172مقالات در بازه زمانی : تعداد 7نمودار 

 استنادات .2

 2557: تعداد هل اسهنادها 

  38/71: میانگین اسهناد ب  ازای هف مقال 

    راField-Weighted Citation Impact (FWCI) /  2.14: را   تأذیف وزنی اسهناد ب  رره 

مقالات چقدر بیشهف یا همهف از میانگین جهانی مقالات ای از دهد مقال ، محقق یا مامسع یک معیار نسبی اس  ه  نشان می FWCIرا   

اند. ب  زبان ساده، این را  ، تأذیف ارجاعی را با در نظف رفتهن زمین  علمی، نسع مقال  و سال مشاب  در همان حسزه علمی ارجاع دریات  هفده

 ب  رفح زیف اس : FWCIتفسیف را    .هندانهشار اسهاندارد می

  اندمامسع  مقالات دقیقاً ب  اندازه میانگین جهانی ارجاع دریات  هفدهمقال  یا  :7مقدار. 

  مقال  بیشهف از مهسس  مقالات مشاب  ارجاع رفته  اس . مثال :1بیشهف از: FWCI = 2  یعنی دو بفابف میانگین ارجاع رفته  رده
 .اس 

  مقال  همهف از میانگین مقالات مشاب  ارجاع رفته  اس . مثال :7کمتر از: FWCI = 4.5 یعنی نصف میانگین ارجاع. 

 FWCI  را   ا تسج  ب  اینک  ب.را صی منصفان  و اسهانداردرده بفای سناش تأذیف علمی مقالات و پژوهشگفان اسField-Weighted 

Citation Impact (FWCI)   بفابف بیشهف از میانگین جهانی مقالات  2 سر میانگین  بارد، یعنی مقالات او ب می  2.14 ی سالاریهدمدههف

 .اندمشاب  در همان حسزه علمی ارجاع دریات  هفده

0
1

3

1

11

15

10

7
6

8

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



12 
 

 

 کیفیت و تأثیر مقالات .3

 ت بفتفانهشار در مالا:(Top 14% by CiteScore)   39% 

 ناداسه نیشهفیمقالات با ب انیانهشار در م(Top 14%)  : 35.5% 

 1219هل مقالات:  دیبازد 

 68.5هف مقال :  دیبازد نیانگیم 

 54: هانیدتفیپفبازد ٪۰۱ انیدر م مقالات% 

  تعداد مقالاتQ1  وQ2  بف اساسCiteScore :52 

 

 2124-2172 مقالات Q: وضعیت 2نمودار 

    راField-Weighted View Impact (FWVI) /  2.31: ب  رره  هدمشاهرا   تأذیف وزنی 

FWVI  مشاب FWCI 2.31عدد  .هنداس  اما ب  جای ارجاعات علمی، تعداد بازدید و تسج  آنلاین ب  مقالات را با میانگین جهانی مقایس  می  

 .اندبفابف بیشهف از میانگین جهانی مشاهده و بازدید رده 2مقالات او ، بیانگف این نکه  اس  ه  مهدی سالاریین را   بفای دههف ا

 هاهمکاری .4

 25.8 المللیهای بینمیزان همکاری%:  

 4: یصنعه-همکاری علمی% 

 
 

 

 

 

 

 

 2124-2172همکاریهای علمی در مقالات  درصد وضعیت :3نمودار 
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